
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

Wójta Gminy Daszyna  

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Daszyna 

 i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.1, art. 35 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 1. Gmina Daszyna użycza na czas określony  do 31.05.2025 r. na rzecz Stowarzyszenia 

Skarb Malucha  nieruchomość wymienioną w poz. 1 wykazu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. Gmina Daszyna użycza na czas określony do 31.05.2025 r. na rzecz Stowarzyszenia 

„Bajkowy Świat” nieruchomość wymienioną w poz. 2 wykazu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

3. Przedmiot użyczenia wykorzystywany będzie w celu prowadzenia przedszkola. 

 

§2. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz tych nieruchomości przez wy-

wieszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy na okres 

21 dni oraz ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Gminy 

w Daszynie. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. gospodarki lokalowej i podatku 

Vat. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia 

 Wójta Gminy Daszyna Nr  51/2022 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) Wójt 

Gminy Daszyna podaje niniejszy wykaz do publicznej wiadomości.        

                                   
Niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  w Daszynie przez okres 21 dni, t.j. od 23.06.2022 r. do 

14.07.2022 r. 

 

Dodatkowe informacje o w/w nieruchomości można uzyskać w tut. Urzędzie – pokój nr 17, tel. (024) 389 04 07.  

Daszyna, dnia 23.06.2022 r. 

Poz. 
Położenie 

nieruchomości 

Numer 

działki 
KW 

Powierzchnia 

użyczanej 

nieruchomości 

Opis nieruchomości, przeznaczenie  i sposób zagospodarowania 
Termin trwania 

użyczenia 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

Daszyna 32 

 

 

 

 

 

 

 

Mazew 68 

 

   148/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

197 

 

LD1Y/0003

1990/5 

 

 

 

 

 

 

 

LD1Y/0002

8062/7 

 

 

       1400 m
2
  

 

 

 

 

 

 

 

48,49 m
2
 

 

 

Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w miejscowości 

Daszyna oznaczona numerem ewidencyjnym działki 148/3 o pow. 1400 

m2, lokal użytkowy w budynku parterowym bez podpiwniczenia                    

o powierzchni 66,45 m
2
, budynek garażowy o powierzchni 11,50 m

2
,  

budynek garażowy o powierzchni 20,00 m
2
. 

 Nieruchomość przeznaczona jest do użyczenia w celu realizacji celów 

statutowych Stowarzyszenia Skarb Malucha. 

 

 

Lokal użytkowy w budynku Szkoły Podstawowej w Mazewie nr 68 

składający się z następujących pomieszczeń: 

(klasa I 22,62 m
2
,  klasa II 12,00 m

2
, szatnia 9,28m

2
, korytarz 1,71m

2
, 

łazienka 2,88m
2
). 

Nieruchomość przeznaczona jest do użyczenia w celu realizacji celów 

statutowych Stowarzyszenia Bajkowy Świat. 

 
 

 

do 31.05.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

do 31.05.2025 r. 

 

 

 

 

 

 


